
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  RHS Volleys
Mondorf

R

I II III IV V VI Punkte

10 3 11 24 17 23

25

╳
11
22

1
16
23

3
17
24

5
18
25

7
20

8
21 Auszeit

1:5

Ende
14:03

B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte

7 13 8 4 12 2

185

13:20

16:23
1
10
16

5
11
17

6
12
18

7
13

8
14

9
15

Auszeit

9:11
10:16

S
A
T
Z

2

Start
14:06

B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte

13 8 4 12 2 7

185 11

12:20 2:6

5:7
╳
7
18

1
9

2
10

4
12

5
14

6
15 Auszeit

6:12

Ende
14:28

A  RHS Volleys
Mondorf

S

I II III IV V VI Punkte

3 11 24 17 23 10

25

0
15
25

1
17

6
18

7
20

9
21

14
22 Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU20
gemischt

A  Rhein-Sieg Volleys / Mondorf vs. SG Aachen B

Spiel 4 07.02.2026 13:00 Uhr

Heidberghalle
51545 Waldbröl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RHS Volleys Mondorf14/14

1 Buchholz, Lutz

3 Flesch, Jannis X
6 Negrini, Jonas
9 Leusink Gonzales, Da…

10 Schnake, Tamino X

11 Grund, Maurice X
14 Berg, Jannes
16 Horn, Fiete
17 Helten, Noah X
18 Amer, Taher

23 Kurylo, Denys X
24 Klick, Thilo Martin Ga… X
27 Köppel, Alexandro X
29 Klein, Kyrill

A  Libero

27 Köppel, Alexandro X
29 Klein, Kyrill

A  Offizielle

T Dinges, Sebastian
CT Schulze, Ulrich E

C

C

B  SG Aachen 12/14

2 Werner, Noah Kito X
3 Arndt, Titus
4 Klostermann, Justus X
5 Heigold, Christoph X

6 Weber, Kimi Oscar
7 Mohnen, Moritz X
8 Bröcker, David X

11 Gyllensvärd, Rasmus X

12 Bong, David X
13 Damoc, David Nico X
15 Kortenhaus, Jonas
17 Leuchter, David X

B  Libero

15 Kortenhaus, Jonas

17 Leuchter, David X

B  Offizielle

T Weber, Thomas
CT Hannes, Fiete E
SC Tonnesen, Hendrik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RHS Volleys

Mondorf
SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 63 18 0 2 2
1 0 1 25 2 22 18 0 3 1

3

2 0 2 50 85 36 0 5 3
Start: 13:00 Ende: 14:28 Dauer: 1:28

Sieger: Rhein-Sieg Volleys /
Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tavares, Rui 1

2 Böckenberg, Marco 2

Schr. Bramer, Katharina
Assist. Bramer, Lisanne

Dokument erstellt: 07.02.2026 14:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


