



## Qualifikationsrunde B mU20

gemischt

(A) Rhein-Sieg Volleys / Mondorf vs. SG Aachen (B)

Spiel 4

07.02.2026 13:00 Uhr

Heidberghalle  
51545 Waldbröl

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:03						B SG Aachen						S								
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI														
	Auswechselspieler	Spielnr.						7 13 8 4 12 2						5														
		Spielstand						13:20						16:23														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit						Auszeit														
	X 11 16 17 20 21 22 23 24 25							1:5						10 11 12 13 14 15 16 17 18														
<b>SATZ 1</b>	<b>Start 13:00</b>	<b>(A) RHS Volleys Mondorf</b>						<b>R</b>	<b>Ende 14:03</b>	<b>(B) SG Aachen</b>						<b>S</b>	<b>Punkte</b>	<b>25</b>	<b>18</b>	<b>Punkte</b>	<b>18</b>	<b>25</b>						
		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			I	II	III	IV	V	VI						

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:03						B SG Aachen						S	Start 14:06													
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI							Ende 14:28													
	Auswechselspieler	Spielnr.						Auszeit						Auszeit							(A) RHS Volleys Mondorf													
		Spielstand						Auszeit						Auszeit							I II III IV V VI													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit						Auszeit							Auszeit													
	X 11 16 17 20 21 22 23 24 25							1:5						10 11 12 13 14 15 16 17 18							Auszeit													
<b>SATZ 3</b>	<b>Start 14:06</b>	<b>(B) SG Aachen</b>						<b>R</b>	<b>Ende 14:28</b>	<b>(A) RHS Volleys Mondorf</b>						<b>S</b>	<b>Punkte</b>	<b>18</b>	<b>18</b>	<b>Punkte</b>	<b>6:12</b>	<b>22:18</b>	<b>Auszeit</b>											
		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			I	II	III	IV	V	VI												

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse											
(A) RHS Volleys Mondorf						SG Aachen (B)					
A W G P Satz Dauer						P G W A					
1	0	1	<b>25</b>	1		63	18	0	2	2	
1	0	1	<b>25</b>	2		22	18	0	3	1	
						3					
2	0	2	50			85	36	0	5	3	
Start: 13:00 Ende: 14:28 Dauer: 1:28											
Sieger: Rhein-Sieg Volleys / Mondorf 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Tavares, Rui		1		
2	Böckenberg, Marco		2		

Schr. Bramer, Katharina  
Assist. Bramer, Lisanne

Dokument erstellt: 07.02.2026 14:31 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

<b>(A) RHS Volleys Mondorf 14/14</b>	<b>(B) SG Aachen 12/14</b>
1 Buchholz, Lutz	
3 Flesch, Jannis	X
6 Negrini, Jonas	
9 Leusink Gonzales, Da...	
10 Schnake, Tamino	X
11 Grund, Maurice	X
14 Berg, Jannes	
16 Horn, Fiete	
17 Helten, Noah	X
18 Amer, Taher	
23 ©Kurylo, Denys	X
24 Klick, Thilo Martin Ga...	X
27 Köppel, Alejandro	X
29 Klein, Kyrill	
<b>(A) Libero</b>	
27 Köppel, Alejandro	X
29 Klein, Kyrill	
<b>(B) Offizielle</b>	
T Weber, Thomas	
CT Hannes, Fiete	E
CT Schulze, Ulrich	E
SC Tonnesen, Hendrik	E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP